n.º 002/2022, na modalidade empreitada por menor preço global, conforme artigo 65, inciso |, “b”, $81º, da Lei 
8.666/1993, e mediante as cláusulas e condições seguintes: Fica promovida a alteração no Contrato nº 02028/2023, 
mediante supressão, no valor de R$ 9.395,26 (nove mil, trezentos e noventa e cinco reais e vinte e seis centavos), 
de itens e serviços de sua planilha, conforme planilha em anexo ao Termo Aditivo. 

RODRIGO CARDOSO BULHÕES 
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária. 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 042-

[...]

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE PINTURA, objeto do Pregão Eletrônico nº 008/2023, do tipo menor preço por 
lote e Ata de Registro de Preços nº 023/2023, conforme artigo 65, inciso |, “b” e $º1º, da Lei n.º 8.666/93, e mediante 
as cláusulas e condições seguintes: Pelo referido acréscimo, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor 
total de R$ 2.373,55 (dois mil trezentos e setenta e três reais e cinquenta e cinco centavos), conforme tabela: 
RODRIGO CARDOSO BULHÕES - Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária. 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 001/2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

WWwww.